МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Россия, 160000, г.Вологда, ул.Герцена, 27

тел. (8172) 23-02-05
тел./факс (8172)23-02-05 (доб. 1287)

ОГРН 1093525000040
ИНН/КПП  3525217070/352501001

e-mail:MUN@depstroy.gov35.ru
SR^

На № от

О направлении информации

Директору Ассоциации
«Саморегулируемая организация
«Строительный Комплекс Вологодчины»

А.Г. Леоновой

Уважаемая Анна Геннадьевна!

Направляем в Ваш адрес письмо Общества с ограниченной
ответственностью «Экспоникс» о том, что с 3 по 6 ноября 2025 года в Эр-Рияде
состоится 35-я международная строительная выставка Saudi Build 2025
(официальный сайт www.saudi-build.com). Данное мероприятие представляет
собой крупнейшую отраслевую выставку в Саудовской Аравии, обеспечивающую
доступ к масштабным проектам страны.

Просим Вас, довести указанную информацию до сведения руководителей
предприятий и организаций, являющихся членами Ассоциации
«Саморегулируемая организация «Строительный Комплекс Вологодчины» для
принятия самостоятельного решения.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

И.о. министра                                                                                         А.Н. Накрошаев

М.Р. Миркуленко
(8172) 23-02-090 (доб.1218)

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Россия, 160000, г.Вологда, ул.Герцена, 27

тел. (8172) 23-02-05
тел./факс (8172)23-02-05 (доб. 1287)

ОГРН 1093525000040
ИНН/КПП  3525217070/352501001

e-mail:MUN@depstroy.gov35.ru
SR^

На № от

О направлении информации

Директору Ассоциации
«Саморегулируемая организация
«Добровольное Объединение
Строителей»

В.В. Груздеву

Уважаемый Владимир Владимирович!

Направляем в Ваш адрес письмо Общества с ограниченной
ответственностью «Экспоникс» о том, что с 3 по 6 ноября 2025 года в Эр-Рияде
состоится 35-я международная строительная выставка Saudi Build 2025
(официальный сайт www.saudi-build.com). Данное мероприятие представляет
собой крупнейшую отраслевую выставку в Саудовской Аравии, обеспечивающую
доступ к масштабным проектам страны.

Просим Вас, довести указанную информацию до сведения руководителей
предприятий и организаций, являющихся членами Ассоциации
«Саморегулируемая организация «Добровольное Объединение Строителей» для
принятия самостоятельного решения.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

И.о. министра                                                                                         А.Н. Накрошаев

М.Р. Миркуленко
(8172) 23-02-090 (доб.1218)

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Россия, 160000, г.Вологда, ул.Герцена, 27

тел. (8172) 23-02-05
тел./факс (8172)23-02-05 (доб. 1287)

ОГРН 1093525000040
ИНН/КПП  3525217070/352501001

e-mail:MUN@depstroy.gov35.ru
SR^

На № от

О направлении информации

Руководителям строительных
организаций
(по списку)

Направляем в Ваш адрес письмо Общества с ограниченной
ответственностью «Экспоникс» о том, что с 3 по 6 ноября 2025 года в Эр-Рияде
состоится 35-я международная строительная выставка Saudi Build 2025
(официальный сайт www.saudi-build.com). Данное мероприятие представляет
собой крупнейшую отраслевую выставку в Саудовской Аравии, обеспечивающую
доступ к масштабным проектам страны, для принятия самостоятельного решения.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

И.о. министра                                                                                         А.Н. Накрошаев

М.Р. Миркуленко
(8172) 23-02-090 (доб.1218)